Протокол

заседания Штаба воспитательной работы МБОУ «Гимназия №1 –Центр

национального образования» ЕМР РТ

№ 3 от 10.11.2023 г.

Присутствовали:  Все члены ШВР

Повестка заседания:

1. О выполнении решений заседаний ШВР (протокол № 2), план

мероприятий на октябрь.

2. Отчет о профилактических мероприятиях, проведенных классными

руководителями накануне осенних каникул.

3. Об итогах выполнения плана «Осенние каникулы» (организация

занятости обучающихся в период осенних каникул).

4. О мероприятиях в ноябре 2023г..

По первому вопросу слушали зам. директора по ВР  Вагизову Л.Г.. с результатами работы

по протоколу № 1:

РЕШИЛИ: результаты работы по выполнению решений протокола №2 заседания ШВР

считать удовлетворительными.

По второму и третьему вопросу слушали советника директора по воспитанию

Хадиуллину А.А. Были озвучены результаты профилактических мероприятиях,

проведенных классными руководителями накануне осенних каникул: классные часы по

профилактике детского травматизма, технике безопасности, профилактике нарушений,

мероприятия по ПДД.

Решили: продолжить работу по профилактике детского травматизма.

По третьему вопросу слушали зам. директора по ВР Вагизову Л.Г., выступившую с

планом основных мероприятий на ноябрь 2023 года (в соответствии с планом

деятельности ШВР на 2023-2024 учебный год).

Решили: утвердить план работы на ноябрь 2023 года по организации досуга, занятости и

отдыха учащихся, в соответствии с их возрастными и индивидуальными особенностями.

Ответственным лицам неукоснительно выполнять поручения.

Директор

Аслямова Г.Ф.